令和 8年 1月吉日

花巻市倫理法人会

会員各位

花巻市倫理法人会

会 長  名須川 晋

花巻市倫理法人会 「歳祝い会」のご案内

謹啓 寒中の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は、倫理法人会の活動に多大なるご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。さて

この度、下記の日程におきまして 花巻市倫理法人会「歳祝い会」を開催する運びと

なりました。

歳祝いを迎えられた方は、大変おめでたく、年齢を重ねて今までの人生を無事過ご

されたことを会員の皆様と共によろこび、御祝いをしたいと存じます。また、併せて

会員の皆様との交流の場となれば幸いでございます。是非ともお気軽にご参加くださ

いますようご案内申し上げます。

謹言

記

日 時：令和 8年 2月 17日（火）

受付  17:00～

ご祈禱 17:30～

祝宴  18:00～

場 所：金婚亭

会 費：￥5,000

参加申込書

会社名  ご氏名

参加申し込み→花巻市倫理法人会【事務局】

 FAX 019-606-1142 またはメールにて Mail: info@hanamaki-rinri.jp

締め切り→2月 10日（火）※期限厳守でお願いいたします。

対象者：

厄年 （有）協栄印刷 高橋 和也 様

厄年 （株）リコーメディカル 高橋 勇気 様

還暦 （株）藤孝産業 伊藤 美知子 様

還暦 （有）石黒農場 石黒 幸一郎 様

還暦 陶芸体験工房 ウサジ工房 佐々木 剛 様

古希 （有）やまそう 伊藤 操一 様

古希 中舘内科クリニック 中舘 一郎 様

古希 （株）文化タクシー 立花 徳久 様

古希 （合）アグリフロンティア 菊池 隆志 様

古希 Ｄａｉｃｈｉ（大知） 熊谷 裕子 様

喜寿 花巻東高等学校 小田島 順造 様

傘寿 無ら里 滝 成子 様